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Strona główna  › Informacje

Kolejna edycja projektu stażowego dla
pracowników naukowych i innowacyjnych
przedsiębiorstw na Mazowszu!

Consulting Plus sp. z o.o. wraz z Przemysłowym Instytutem Automatyki i Pomiarów (PIAP)
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zapraszają do udziału w projekcie stażowym „TEKLA PLUS IV edycja”.

 

Głównym celem Projektu jest wzrost wykorzystania potencjału naukowego, infrastruktury badawczej
i kapitału ludzkiego jednostek naukowych województwa mazowieckiego poprzez organizację 64 staży
na Mazowszu stymulujących przepływ wiedzy miedzy nauką i gospodarką regionu.

W ramach projektu TEKLA PLUS IV edycja:

34 naukowców zatrudnionych na uczelniach wyższych oraz w jednostkach naukowych odbędzie
płatne staże w przedsiębiorstwach działających na Mazowszu;

30 pracowników mazowieckich przedsiębiorstw MMSP odbędzie bezpłatny staż w Przemysłowym
Instytucie Automatyki i Pomiarów w jednym z 3 głównych kierunków stażowych: informatyka,
automatyka i robotyka oraz szybkie prototypowanie.

TERMIN REALIZACJI STAŻY:

styczeń  2012 – luty 2013

CZAS TRWANIA STAŻY:

staże pracowników naukowych w przedsiębiorstwach – średnio 8-miesięczne;●

staże pracowników przedsiębiorstw w PIAP – średnio 8-tygodniowe.●

WYNAGRODZENIE STAŻYSTY:

dodatek stażowy dla pracowników naukowych odbywających staże w przedsiębiorstwach-3.200,00
zł/miesiąc
staże pracowników przedsiębiorstw w PIAP – bezpłatne. Wynagrodzenie Stażysty należne z tytułu
odbywania Stażu będzie pokrywane przez przedsiębiorcę będącego pracodawcą Stażysty.
Do udziału w projekcie zapraszamy:

pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych zainteresowanych stażem w firmach na terenie
woj. mazowieckiego;
przedsiębiorstwa zainteresowane przyjęciem pracowników naukowych na staż;
przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na staż do PIAP.



http://STAZE.TEKLAPLUS.PL

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery naukii
przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
https://laboratoria.net/aktualnosci/12939.html
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
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Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.

 
01-06-2026

UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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